お客様　各位

東京都大田区池上二丁目5-6
☎03-3751-9716
http://kanten.koguma.jp/

平成２９年７月

送料値上げのお詫びとお知らせ

拝啓

　皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。

　さて、お客様には大変に心苦しいお願いとなりますが、７月に入り

当社が利用している運送会社より送料値上げの要請があり、当社の

送料を改定させて頂くこととなりました。

　現在まで全国送料一律でお受け致して居りましたが、かなり大き

な値上げとなり、梱包サイズ及び距離別の送料を設定させて頂く事

となりました。しかしながら何分急な要請であったため当社受注シス

テムの改定が間に合わないため、システム完成までの間下記の様に

暫定的に送料を設定させていただきます。

　今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいます事を心より

お詫び申し上げますとともに、送料値上げに関しましてご理解いただ

き、今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

梱包サイズ及び距離別の送料はシステム完成後にご案内させていた

だきます。

記

実施時期：平成２９年７月３１日受注分より

現行送料　→　改定後送料
８６０円　　　１２００円

以上